
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/332/2018 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Zarszyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz.U. z 2018 poz.130), art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.),  Rada Gminy Zarszyn uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zarszyn na 15 okręgów wyborczych, ustala ich granice i numery oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/200/2012 Rady Gminy Zarszyn z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Zarszyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Janusz Konieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 5 kwietnia 2018 r.

Poz. 1576



Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/332/2018 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 21 marca 2018 r. 

Nr 

okręgu 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

1 2 3 

1 

ZARSZYN: BIESZCZADZKA, DŁUGA, JAĆMIERSKA 2-52 parzyste, 

JESIONOWA, POPRZECZNA, SZKOLNA od 2 do końca numery 

parzyste, WSCHODNIA, ZAMIEŚCIE, ZIELONA 

1 

2 

ZARSZYN: CICHA, GOŁĘBIA, JAĆMIERSKA 3-15 nieparzyste, od 

74 do końca, LIPOWA, MYŚLIWIECKA, PODKARPACKA, 

SADOWA, SPOKOJNA, SZKOLNA od 3 do końca numery nieparzyste, 

WIEJSKA, WSPÓLNA, ZACHODNIA, ZIELNA 

1 

3 

POSADA ZARSZYŃSKA: BESKIDZKA 2-37, od 41 do końca numery 

nieparzyste, BROWARNA, CEGIELNIANA, KORTOWA, KURIERA 

JANA ŁOŻAŃSKIEGO, LEŚNA, MODRZEWIOWA, OBSZAROWA, 

PARKOWA, RZECZNA, SPORTOWA, STAWOWA, WIERZBOWA 

1 

4 

POSADA ZARSZYŃSKA: BESKIDZKA od 38 do końca numery 

parzyste, CHMIELNA, GÓRNA, KWIATOWA, OGRODOWA, 

PODKARPACKA, POLNA, ROLNA, SŁONECZNA, ŚWIERKOWA, 

WRZOSOWA, ZAGUMNA, ZAMKOWA 

1 

5 JAĆMIERZ 1 

6 POSADA JAĆMIERSKA 1 

7 BAŻANÓWKA 1 

8 

DŁUGIE: GRANICZNA od 8 do końca numery parzyste, od 3 do końca 

numery nieparzyste, KOŚCIELNA od 14 do końca numery parzyste, od 

27 do końca numery nieparzyste, SPACEROWA od 2 do końca numery 

parzyste, od 1do 29 numery nieparzyste, ZAGUMNIE, ZIELONA 

1 

9 

DŁUGIE: DOLNA, KOŚCIELNA 2-12 numery parzyste, NOWA, 

OSIEDLOWA od 1 do końca numery nieparzyste, SANOCKA od 96 do 

końca numery parzyste, od 169 do końca numery nieparzyste, 

SPACEROWA 31, ZACHODNIA 

1 

10 

DŁUGIE: GÓRNA, GRANICZNA 1, 2-6 numery parzyste, KOLONIA, 

KOŚCIELNA  1-25 numery nieparzyste, OSIEDLOWA od 2 do końca 

numery parzyste, SANOCKA 2-94 numery parzyste, 1-167 numery 

nieparzyste 

1 

11 

NOWOSIELCE: BRZOZOWA, CERKIEWNA, CZEREŚNIOWA, 

DOLNA,GRABOWA, HELENY GNIEWOSZ 1-53 numery nieparzyste, 

2-120 numery parzyste, JAWOROWA, ŁĄCZNA, MODRZEWIOWA, 

NADBRZEŻNA, ORZECHOWA, POLNA, POŁUDNIOWA, 

RODZINNA, SADOWA, SPACEROWA, SZKOLNA, Św. FLORIANA, 

WIERZBOWA, WIŚNIOWA, WSPÓLNA, ZGODNA, ZIELONA 

1 

12 

NOWOSIELCE: DWORSKA, HANDLOWA, HELENY GNIEWOSZ 

od 55 do końca numery nieparzyste, od 122 do końca numery parzyste, 

JASNA, KOŚCIELNA, KRÓTKA, KWIATOWA, LESNA, LIPOWA, 

MŁYNARSKA, OSIEDLOWA, POGODNA, PÓŁNOCNA, RZECZNA, 

SŁONECZNA, ŚWIERKOWA, TARTACZNA 

1 

13 PIELNIA 1 

14 

ODRZECHOWA: BOCZNA, CICHA, FLORIANA, JASNA, 

KRÓTKA, MIODOWA, OSIEDLOWA, POLNA, SADOWA, SKALNA, 

SŁONECZNA, SPORTOWA, SZKOLNA, WESOŁA, WIOSENNA, 

WSPÓLNA 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1576



15 

ODRZECHOWA; DĘBOWA, DŁUGA, JANA, KWIATOWA, 

POGODNA, RYMANOWSKA, SPOKOJNA, ŚRODKOWA, ZIELONA 

 

PASTWISKA:DWORSKA, KARDYNAŁA KAROLA WOJTYŁY, 

LIPOWA, OGRODOWA, PARKOWA 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1576


		2018-04-05T12:28:12+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




